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M.i. is er een verschil tussen het opnemen van het aantal IC bedden en het aantal patiénten op de IC. Het aantal patiénten op de
IC (afkomstig uit NICE) zal worden opgenomen in het dashboard en betreft enkel het bevestigde COVID-19 aantal en geen
vermoedelijke besmettingen.

Er is nog werk nodig om dit te realiseren maar het is een proces dat in gang gezet is. (toegevoegd aan deze
email) proberen het een en ander af te stemmen met dCZ.

((L)EW graag aanvullen of corrigeren waar nodig.

Overigens, tot vandaag ontving ik van RIVM dagelijks het aantal patiénten op de IC. Nu dit niet meer het geval is kan ik deze
cijfers niet meer controleren bij de dashboard data check.
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NIHR Evidence - A simple test may predict the risk of hospitalisation for flare-up in patients with COPD, a common lung disease.
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Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 13:34

(10)(2e) (OIEDRN@ minvws.nl>;

CWEDEN @ minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Concept voorstel inclusief tekeningen

(10)(2e)

) ST @ minvws.ni>

@minvws.nl>

Hoi,

Uit het opschalingsplan kwam als een van de punten naar voren dat inzicht in het aantal bedden op de IC en in de kliniek
belangrijk is.

Toen werd die data gehaald uit de NICE-registratie maar die bleek niet te voldoen begreep ik. Daarbij moe(s)ten ROAZ-en
telkens deze informatie doorgeven maar was bij hen niet geheel duidelijk waarom.

O.a. om hen te motiveren zou het tonen van deze cijfers helpen met daarbij als bron het LNAZ.

Naar aanleldlng hlerva heeft (tijdelijk betrokken geweest bij het opschalingsplan vanuit MEVA) contact
gehad met [[IEIE3] BT (MEVA) over 7 v invulling hiervan.
Wat daarna de Iaatste stand van zaken is weet ik niet.

Verdere genoemde namen zijn mij niet bekend.

Denk dat het allereerst belangrijk is om duidelijkheid te krijgen of de data nu wel of niet op het dashboard komen. Ik was in de
veronderstelling dat dit wel het geval zou zijn (ook een punt dat [{lled]vaak benoemd heeft) maar als ik onderstaande lees krijg
ik het idee dat dit nog niet helemaal duidelijk is.

Hopelijk helpt dit.

Groeten,

(10)(2e)

RS @minvws.ni]; IIEEEIN.
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van: [T DM @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 13:28
(10)(2e)
(10)(2e) 2e) i .nl>; (10)( EOB @ minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Concept voorstel inclusief tekeningen

[ale1} (10)(2e)

Ik heb de achtergrond ook niet. Bij mijn weten heeft| Uleerder contact gehad met MEVA over wel/niet opnemen van
beddencapaciteit op het dashboard, maar dat weet ik niet zeker.
Ze noemen mijn naam omdat ik ooit bij een overleg over het dashboard ben geweest en ze daardoor weten wie ik ben®

Ik denk dat [@¥lelvan veiligheidsregio/ROAZ amsterdam is? Het LNAZ heeft met de ROAZ’en regulier overleg over (het
aanleveren van) de beschikbare data tbv early warning/het dashboard.

heeft een van jullie iets meer achtergrond.
Groet!'es,

van: (10)2e) ) G @ minvws.ol>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 13:21

) minvws.nl>

@minvws.nl>

Dat wil ik wel doen, maar heb een beetje achtergrond nodig. Ik begrijp uit onderstaande mailwisseling dat we eigenlijk niet willen
dat die tegels over in hoeverre IC/kliniek is ingevuld qua capaciteit in het dashboard komen (met oa als reden: beschikbare
capaciteit is geen keihard getal) en LNAZ dat wel wil?

En wie is [{lU#B) en wat is haar rol hierin?

Met vriendelijke groet,

&

Mi

(10)(2e) | Beleidsmedewerker Medisch Specialistische en Acute Zorg

inisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |

: IGEETI) IR @ minvws.nl>

Verzonden woensdag 5 augustus 2020 13:07

M) minvws.nl>

@minvws.nl>

(10)(2e)
B (10)(2e)

Onderwerp: FW: Concept voorstel inclusief tekeningen

Hoi (10)(2e)

Zou een van jullie dit kunnen oppakken?

Het gaat om welke gegevens in het dashboard komen (beddencapaciteit). Ik heb ooit contact gehad met het LNAZ hierover voor
het hand aan de kraan overleg (in crisistijd), maar ik ben niet de aangewezen persoon als het om beddencapaciteit.

Tk zou ook iemand van MEVA aanhaken als ik jullie was. [ ERESHM s de vervanger van tijdens zijn vakantie
mbt het dashboard.

Groet! es,

568190
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Van: (10)(2e) m@amsterdam.nb

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 12:54

@ minvws.nl>;
CC: Colin Otto <D @nl.ey.com>; (10)(2e)
Onderwerp: RE: Concept voorstel inclusief tekeningen

Zouden wij morgen met jou en[fllE@Jvan LNAZ onderstaande vraag kunnen bespreken?
Ik stuur jou ook het laatste voorstel vanop.

Van: (10)(2e)

Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 15:24

Aan: IEELR@ minvws.nl' <UD @ minvws.nl>
(10)(2e)

(10)(2e) @minvws.nl>

cc: JESen.ey.com>; (10)(2e) ) SN @minvws.ni>

Onderwerp: RE: Concept voorstel inclusief tekeningen

Beste

Graag wil ik donderdag a.s. hierover spreken met RO SEvan LNAZ en iemand van CZ. Met wie van jouw afdeling kunnen we
een afspraak inplannen?

Mvg,

(10)(2e)

Verzonden: maandag 3 augustus 2020 15:12
Aan: [EL @minvws.nl' JITRIEIM® minvws.nl>

G m» (10)(2e) ) SRS minvws nl>

Onderwerp: FW: Concept voorstel inclusief tekeningen

Drie weken geleden spraken wij elkaar in het interview voor de quick scan al even kort over een op handen zijnde vraag om cijfers
van de bed capaciteit in de IC’s en ziekenhuizen op het dashboard te tonen.

Dit verzoek is neergelegd door BEIELR van LNAZ bij het project team dashboard.

Zij geven aan dat dit onderdeel van de sturingsinformatie nu ontbreekt. Bijgevoegd het voorstel.

Graag maak ik — liefst deze week - een afspraak met iemand van jouw afdeling en (10)(2e) van LNAZ om gezamenlijk aan haar
terug te koppelen en haar de kans te geven het voorstel toe te lichten.
Met wie zouden we kunnen afspreken?

In het interview zei je het volgende:

“We moeten nooit meer in situatie maart april komen.
Beddencapaciteit meenemen in dashboard? Onverstandig, “Dan ga je hem oproepen”. Bij 30 gaat het alarm al af. Het is
ruimte die je liever niet in zet.

(LNAZ). Capaciteit bedden op dit moment weet niemand. Het mag niet ongeveer zijn, maar moet precies
kloppen als je het in het dasbhoard zet
“Ilk vind dat tricky om te doen”
“Elke opname op de IC vind ik er één te veel.”

Ik neem aan dat je hier nog steeds hetzelfde in staat en — tenzij de minister deze informatie echt heel graag wil zien — we terug
kunnen koppelen om deze beddencapaciteit niet te tonen op het dashboard?
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Concept tekst

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Van:

(10)(2e)
(MM @minvws.nl>
nclusief tekeningen

Inaz.nl>

Bedankt voor het delen van een nieuwe versie van het document. Ziet er goed uit. We hebben het doorgenomen, en hadden nog
een paar vragen/opmerkingen, die we in de bijlage hebben gezet. Kan [§

ljou bellen voor deze vragen?

Los van de vragen/opmerkingen in het document; zou jij ons ook nog een voorbeeldbestand kunnen sturen met de data? Bv. die van

gisteren of de dag daarvoor (maakt niet heel veel uit welke dag). Dan kunnen we deze alvast bekijken en bij het dashboard team
checken of zij daarmee overweg kunnen.

(10)(2e)

Goedemoren IIETIN



Hierbij ontvangen jullie de laatste versie van het voorstel inclusief mijn getekende versie van twee nieuwe tegels en jullie laatste
commentaar verwerkt.

De cijfers die ik heb ingetekend staan nog ter discussie, maar om het proces niet verder te vertragen hierbij alvast het
conceptvoorstel.

Commentaar en aanpassingen zijn welkom.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Programmamanager Crisisbeheersing OTO

dmum

im: landelijk netwerk
sasr ocute zorg

w150 3584 BH Utrecht | Tel: [GCCIE Mobicl: JREEENED]

LNAZ | Newtonlaan 115 (Zen Building,

Afwezig: (10)(2e)

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e-mailverkeer. Als deze e-mail niet vooru is bestemd, laat dit
dan weten aan de afzender en verwijder de e-mail. Voor meer informatie: www.amsterdam. nl/proclaimer.

Op dit e-mailbericht en eventuele bijbehorende attachments is een disclaimer van toepassing, die is opgenomen op onze
website: http://www.ey.com/NL/ml/Home/E-mail-disclaimer Indien u niet in staat bent deze disclaimer te raadplegen
en/of op te slaan, kunt u een e-mail bericht zenden aan @nl.ev.com, waarna wij u de disclaimer zullen
toezenden.

This e-mail and any attachments are subject to a disclaimer which is included on our website:
: /nl/Home/E-mail-disclaimer If you are unable to retrieve and/or save this disclaimer. please send
Jul.ey.com and we will send you the disclaimer.

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e-mailverkeer. Als deze e-mail niet vooru is bestemd, laat dit
dan weten aan de afzender en verwijder de e-mail. Voor meer informatie: www.amsterdam. nl/proclaimer.
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